UBND XÃ VĨNH LẠI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04 /LCT-VP Vĩnh Lại, ngày 28 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 31 năm 2025

(từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn

Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

28/7/2025

Sáng Họp lãnh đạo UBND Họp lãnh đạo UBND
Họp giao ban Trung tâm

HCCC

Chiều Họp Thường trực ĐU Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Trung tâm

VNPT về cung cấp dịch

vụ biên lai điện tử

Thứ Ba

29/7/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Kiểm tra sản xuất Kiểm tra vi phạm đất đai Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

30/7/2025

Sáng Họp HĐND xã Họp HĐND xã Họp HĐND xã

Chiều Họp HĐND xã Họp HĐND xã
Dự tập huấn với Sở Khoa

học và Công nghệ

Thứ

Năm

31/7/2025

Sáng Họp giao ban UBND Họp giao ban UBND

Làm việc với phòng Văn

hóa –XH về kết quả tiếp

nhận hồ sơ hưởng trợ cấp

hưu trí xã hội

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

01/8/2025

Sáng

Dự HN triển khai,

quán triệt và ký cam

kết trong quản lý đất

đai; triển khai thu

thuế trực tuyến

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Kiểm tra công tác

GPMB
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

02/8/2025
 Trực cơ quan

Chủ nhật

03/8/2025
  Trực cơ quan

* Trực cơ quan ngày 02/8/2025 và 03/8/2025

- Lãnh đạo trực: Đồng chí Hướng, đồng chí Việt

- Trực Văn phòng: Lãnh đạo đồng chí Nhung, chuyên viên đồng chí Luyên,

đồng chí Tước.

Trên đây là Lịch công tác tuần 31 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, phòng ban nắm

được và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy;             (để báo cáo)

- Thường trực HĐND xã;   ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trung tâm hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Thế Hanh

		2025-07-27T20:04:27-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hanh <nguyenthehanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T07:23:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!